
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPOS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.cbvzogifmedu.br  

PORTARIA N.° 264/DG, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA 
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECN LOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferiras pela Portaria n.° 1886/GR de 19 de novembro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. L° Retificar a Portaria n.° 248/DG, de 14 de novembro de 2018, publicada 
no Bo etim de Pessoal e de Serviços n.° 049, de 22/11/2018, p.06, conforme descrição abaixo: 

Onde se lê: 

MARIANA DA SILVA SOUZA 
EDUARDO GUILHERME DE MOURA PAEGLE 
RAFAELA DOS SANTOS MORGADE 

Leia-se: 

MARIANA LIMA DA SILVA 
EDUARDO GUILHERME DE MOURA PAEGLE 
RAFAELA DOS SANTOS MORGADE 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
prov dências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

ELID AR AleljtararnÁCIO 
Diretora-Geral em Exercício 

Rua Professor Nonato Chocou, a' /976- Loura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000 

ift /14 i;  


	00000001

